
 
 

Budry, 25.01.2021 r. 
Gmina Budry 
Aleja Wojska Polskiego 27 
11-606 Budry 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 które odbyło się w dniu 25.01.2021 r. o godz. 9:05 w postępowaniu przetargowym pn. 
„Renowacja młyna w Budrach” nr sprawy: BO.271.8.2020 
 
 
 Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 
2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający – Gmina Budry przekazuje informacje z otwarcia ofert: 
 
1. Kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

1.150.615,00 zł brutto. 
 

2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny oraz inne elementy 
ofert: 

 
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto (w zł) 
Okres gwarancji  

1. ART-Bar Artur Baranowski 
Ul. Kormorana 20, 14-100 Ostróda 

1.656.979,83 60 miesięcy 

2. Zakład Remontowo Budowlany Krzysztof 
Kulbacki, ul. Piękna 2A/18, 19-300 Ełk 

740.331,79 72 miesiące 

3. PHUP ”PALWOD” Ryszard Pawlukanis, 
ul. Suwalska 16, 19-500 Gołdap 

1.328.400,00 72 miesiące 

4. Przedsiębiorstwo Budowlano-Instalacyjne 
IWICZUK Robert Iwiczuk, ul. Armii 
Krajowej 29, 11-600 Węgorzewo 

923.812,71 72 miesiące 

5. EMbudownictwo Zbigniew Miller, ul. 
Gen. L. Okulickiego 10/4, 11-700 
Mrągowo 

1.143.900,00 72 miesiące 

 
Warunki płatności zgodne z SIWZ: do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej 
faktury. 
 
Zamawiający informuje, że każdy z Wykonawców w terminie 3 dni licząc od dnia publikacji 
niniejszej informacji przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
PZP. 
 
 

Wójt Gminy Budry 
/-/ 

dr inż. Józef Markiewicz 
 
 


